[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02.05.2024 г.

                      №  294-п

п. Локня

О внесении изменений в постановление Администрации Локнянского района от 17.01.2024 № 11-п «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Локнянского муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Локнянского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Локнянского муниципального округа от 17.01.2024 № 11-п «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Локнянского муниципального округа» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в  силу с момента подписания, подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Локнянского муниципального округа https://loknja.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу Локнянского муниципального округа.

Глава Локнянского

муниципального округа

                                        И.Д. Белугин

Верно: Новикевич

Приложение
 к постановлению Администрации

Локнянского   муниципального округа

от 02.05.2024 № 294-п

Состав комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и

пожарной безопасности Локнянского муниципального округа
Белугин И.Д.        – Глава Локнянского муниципального округа, Председатель комиссии;
Быстрова Е.А.
– Заместитель главы Администрации Локнянского муниципального округа, заместитель Председателя комиссии;

Васильев А.С.
– начальник пожарной части № 16, заместитель Председателя комиссии по вопросам обеспечения пожарной безопасности МО «Локнянский район»;
Зеленина Д.А.
– начальник Управления мобилизационной работы, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Андроненкова С.В.  – Глава территориального отдела  «Локня»;

Яровенко О.В.   – начальник организационно-правовой и кадровой работы Управления делами Администрации Локнянского муниципального округа;

Николаева М.Г.
– Заместитель главы Администрации Локнянского муниципального округа, Председатель эвакоприёмной комиссии Локнянского муниципального округа;

Екименко Р.А.  – И.о. заместителя главного врача ГБУЗ «Бежаницкая МБ» филиал «Локнянский»;
Ефремов Г.М.  – начальник ОП по Локнянскому району МО МВД РФ «Новосокольнический»;
Кудрявцева Н.Ю. – Начальник Финансового управления Администрации Локнянского муниципального округа;

Павлов Д.Н.     – старший мастер Локнянского участка Бежаницкий РЭС ПО «Восточные электрические сети» Псковского филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»;

Степанов И.С.
– заместитель начальника ОНД и ПР по Бежаницкому, Локнянскому, Пушкиногорскому и Новоржевскому районам;
Захаров А.А.  – начальник Управления строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского округа.

Николаев И.И..
– начальник ЕДДС Локнянского муниципального округа.